[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  28 апреля 2025 год                                                                           № 3/9
с. Ермоловка

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»
              В целях приведения в соответствие решений Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

 р е ш и л:
             1. Признать утратившими:

             1.1. Решение Совета депутатов  от 04.10.2013 № 9 «О налоге на имущество физических лиц на 2014 год».
             1.2. Решение Совета депутатов  от 28.05.2012 № 11 «Овнесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 18.10.2011 № 31».
              1.3. Решение Совета депутатов от 16.10.2012 № 25 «О налоге на имущество физических лиц на 2013 год».
             1.4. Решение Совета депутатов от 18.10.2011 № 31 «О налоге на имущество физических лиц на 2012 год».

             1.5. . Решение Совета депутатов от 14.09.2010 № 40 «О налоге на имущество физических лиц на 2011 год».
            2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                           Н.Д. Родионова